оператору системи передачі ПрАТ "НЕК
Укренерго", відповідно до укладеного між
Постачальником та ОСП Договором - 0,34564 грн; -
податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
електричної енергії - 0,74 грн. Загальна вартість
всього обсягу поставки складає 168949,95 грн (Сто
шістдесят вісім тисяч дев'ятсот сорок дев'ять
гривень 95 копійок) з ПДВ, в т.ч. ПДВ - 28158,32
грн (Двадцять вісім тисяч сто п'ятдесят вісім
гривень 32 копійки)." З них сума по загальному
фонду 167820,36 грн (Сто шітдесят сім тисяч
вісімсот двадцять гривень 36 копійок) в т.ч. ПДВ
27970,06 грн (Двадцять сім тисяч дев'ятсот
сімдесят гривень 06 копійок); та по спеціальному
фонду 1129,59 грн (Одна тисяча сто двадцять
дев'ять гривень 36 копійок) в т.ч. ПДВ 188,26 грн
(Сто вісімдесят вісім гривень 26 копійок). 2. Внести
зміни до п. 2.4. Розділу 2 "Предмет Договору",
виклавши його у новій редакції: "2.4. Кількість
товару: 36954 кВт*год."